
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

 

V Praze 23.11.2020

č.j. ZPI 64/2020

MCP09 184585/2020

 

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

Vážení,

Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, obdržel dne 11.11.2020 Vaší žádost o poskytnutí

infomace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

ve věci doložení vyjádření a kladné stanovisko od HZS hl.m. Prahy o změně rozměru průjezdu ulice

v souvislosti snávrhem opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních

komunikacích vedeného pod č.j. MCP09/164392/2020 ze dne 14.10.2020 a doložení prognózy ke snížení

počtu auto 15%.

K požadovaným informacím sdělujeme, že náš úřad postupuje v souladu s §77 zákona 361/2000

Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, kde jediným dotčeným orgánem je Policie

České republiky, HZS hl.m. Prahy není dotčeným orgánem a proto požadované vyjádření Vám nemůžeme

poskytnout.

Prognózu dokládáme na základě prováděných dopravních průzkumů V obdobných územních celcích

V hlavním městě Praze:

Výsledky regulace formou ZPS
 

Počet parkovacích stání Počet OA NOC Obsazenost NOC

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Praha 6 ' Před ZPS 2017 2017 2017

Na Dědině 848 760 89,6%

červen; Vrch 658 558 84,8%

Petřinx 2 984 2 342

Celkem 4 490 3 660 81,5%

Praha 6 _ po ZPS Počet parlšgšgcích stání POčet2€2AoNOC Obsazezrgozž NOC

Na Dědině 786 558

Červený Vrch 576 438

Petřim 2 484 1 575
    

 

Celkem 3 846 2 571

 



 

Změna počet Změna

 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Praha 6 — změna 2020 - 2017 Změna počet PS .
voz1del noc obsazenost noc

Na Dědině -62 -202 -18,62%

Červený Vrch -82 -120 -8,80%

Petřín) -500 -767 —15,07%

Celkem -644 -l 089 -14,66%

Praha 8 _ před ZPS Poczttšraírlzchllgcmh PocetzgíkzNOC Obsazezrčolszt NOC

Za Střelnici 1 152 l 102 95.7%

Nové Ěáblice 694 808

Ěáblice - Východ 917 1 040

Celkem 2 763 2 950

Praha 8 _ po ZPS Pocestápšírlzcgšgcwh PocetzngONOC Obsazeztgšsg NOC

Za Střelnici l 283 839 ' "

Nové balance 646 459

Ěáblice - Východ 917 770

Celkem 2 846 2 068

Praha s - změna 2020 — 2012 Změna počet PS změřla pow změna
v0z1del noc obsazenost noc

Za Střelnici 131 -263 -30,27%

Nové Ěáblice -48 —349 —45,37%

Ěáblice - Východ o -270 -29,44%

Celkem 83 -882 -34,10% 
 

PS = parkovací stání

OA = osobní automobil

  
gr.   C . omasi vo o a

vedo cí Odboru dopravy

 

 

 


